

ABB tar hem transformatororder från Ulricehamns Energi

Premiärbeställning på torrisolerad Resibloc-transformator, utvecklad för högre spänningar och högre effekter

2012-01-19 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har tagit hem en order från Ulricehamns Energi AB på en torrisolerad Resibloc-transformator speciellt utvecklad för bland annat energibolag. Transformatorn, som är på 16 MVA 45/11kV, ska vara klar att tas i drift under december 2012 och kommer då att svara för inmatningen av el till ett industriområde och delar av centrala Ulricehamn. Beställningen har ett ordervärde på cirka 4 miljoner kronor.

”Vi introducerar nu för första gången en torrisolerad Resibloc-transformator i kombination med en torrisolerad lindningskopplare på den svenska marknaden och är därför mycket glada över denna premiärorder från Ulricehamns Energi. Vårt nya koncept är speciellt utvecklat för kunder där man har behov av att via en lindningskopplare hålla spänningen stabil mellan överliggande och underliggande nät”, säger Fredrik Isacsson, kundansvarig säljare inom ABB.

Resibloc-transformatorn ska hos Ulricehamns Energi AB ersätta en äldre oljeisolerad transformator och får samtidigt en helt ny placering på energibolagets område.

”Vi ser fördelar i en torrisolerad och oljefri transformator med prefabricerad kapsling. Det innebär bland annat att vi undviker en volymkrävande transformatorbyggnad. Med minskad investering i kringbyggnation och ett på lång sikt billigare underhåll ser vi att totalkostnaden för denna konstruktion blir lägre än med konventionell teknik”, säger Assar Johansson, elnätschef vid Ulricehamns Energi AB.

Andra fördelar är den mycket robusta konstruktionen av transformatorn.

”Det innebär att Resibloc-transformatorn är lättplacerad oavsett yttre miljö. Dessutom tål den mycket låga temperaturer, bland annat tack vare glasfiberarmeringen, och är väl lämpad för ett nordiskt vinterklimat”, tillägger Fredrik Isacsson.

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har ungefär 130 000 medarbetare.

För mer information kontakta:

ABB Sverige

Fredrik Isacsson
Kundansvarig säljare
Tel: 031-339 20 22

fredrik.isacsson@se.abb.com

Christine Gunnarsson
Presschef

Tel. 021-32 32 32

press@se.abb.com
